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IL CENTRO

Il centro commerciale Ibleo di Ragusa é stato inaugurato a maggio 2007

ed e subito stato accolto nel bacino della provincia come riferimento, grazie

a una offerta completa e variegata.

Strutturato con un mall e un retail park, gravita nelle immediate vicinanze

del capoluogo e ospita fino a 68 attivita commerciali con i principali brand

del panorama nazionale ed internazionale, insieme ad operatori locali.

Euronics, Cisalfa, H&M, Happy casa, Scarpe e Scarpe, Adidas, solo per citare alcuni
dei brand in galleria, mentre nel parco trovano spazio Pittarosso, Decathlon, JYSK e
Tecnomat.

In condizioni normali (2019) il Centro riesce ad attrarre quasi 2.000.000 di visitatori
annui. In parte provenienti anche da aree oltre I'ora di percorrenza, grazie alla
presenza del retail park e dei suoi brand.

Il bacino di utenza non presenta un panorama competitivo denso e lbleo puo essere
considerato il leader del suo territorio. In cui la citta di Ragusa presenta tassi

di crescita demografici ed economici stabili.

Interessanti anche i flussi turistici che caratterizzano l'area.

Sia quelli estivi, sia quelli continuativi provenienti

da Malta, oggi ben collegata al porto di Marina di Ragusa.
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LA POSIZIONE

Il Centro si trova in una posizione comoda, facilmente raggiungibile grazie
all'invidiabile viabilita.

Sorge infatti all’incrocio tra la provinciale che collega Ragusa a Comiso

e |la statale che dal centro dell’isola porta verso le localita turistiche costiere.
E anche ben collegata al capoluogo tramite trasporto pubblico.
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45.000 M? 68 2.900 2 Min
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21
23
24
25
26
27
28
29
31

Piuma Pizza
Gattinoni
Mayoral
Affari d’Oro
Creatriv Store
Sarni Oro
Goldenpoint
Dental Pro
Baby Point
Serpy
Manganaro
Kisene
Kartica Home

Kartika

Banca Popolare di Ragusa

Essenza
Oro Cash
Planet Moda

Patrizia Santoro Parrucchieri

Soireve

50 Percento Outlet

Energia

Live 978
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418
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MSIA
MS2
MS3
MS4
MS5
MS6
MS7

All Scent - Naima
Only

Adidas

Sorbino

Wycon

Waho

Fiorella Rubino
Agapé

Cotton & Silk
Kenté

Colt Jeans

Don Peppinu - gelateria
Undercolors of Benetton
Stranger Bar
Rinascimento

"T" nr 88 - tabacchi
Scarpe&Scarpe
Cisalfa

H&M

Non Solo Levi’s
Zuiki

Happy Casa

Euronics
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